
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОЛЫ Ш МАНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 11.09.2023 № 102

р.п. Голышманово 
Тюменская область

О внесении изменений в приказ 
Комитета образования Администрации 
Голъпимановского Городского 
округа от 30.12.2022 №  157 (в редакции 
от 14.02.2023 Nq 17; от 21.02.2023 №21; 
от 13.03.2023 №  28; от 28.03.2023 №  37; 
от 11.04.2023 №46; от 15.05.2023 №  59; 
от 31.05.2023 №я69; от 06.06.2023 №73; 
от 12.07.2023 №82; от 14.08.2023 №90)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом 
от 03.1 1.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением Администрации 
Голышмановского муниципального района от 20.07.2021 № 687 «О б утверждении Положения 
о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение 
работ) в отношении муниципальных автономных и бюджетных учреждений 
Голышмановского городского округа и финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания» (в редакции от 27.10.2021 № 1055), в связи с изменением 
среднегодовой численности детей в образовательных учреждениях за 3 квартал 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Комитета образования Администрации Голышмановского 
городского округа от 30.12.2022 № 157 «О б утверждении муниципальных заданий 
муниципальным образовательным учреждениям» (в редакции от 14.02.2023 № 17; от 
21.02.2023 №21; от 13.03.2023 № 28; от 28.03.2023 № 37; от 11.04.2023 №46; от 15.05.2023 № 
59; от 31.05.2023 №69; от 06.06.2023 №73; от 12.07.2023 №82; от 14.08.2023 №90) следующие 
изменения:

1.1 Приложения № 1, № 2, № 3, № 4, № 5 к приказу изложить в новой редакции 
согласно приложению № 1, № 2. № 3, № 4, № 5 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением, приказа оставляю за собой.

И. о. председателя Комитета образования О.Т. Мусабаев


